

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

อำเภอเมืองปราจีนบุรี

จังหวัดปราจีนบุรี

แบบ ปร.4 หน้าที่ 1 / 2

รายการประมาณราคา ติดตั้งท่อกระจายน้ำ จำนวน 1.00 ต้น

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลบางบริบูรณ์ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคงพระราม

ประมาณการโดย

นายชำนาญ ชูอำนาจ

วันที่ 6 ต.ค. 2562

รายการเลขที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่างถนนขุขอบล งานปรับพื้นที่ + งานฐานราก								
1.1	คันทูด - กลบดิน	1,000	ต้น	-	-	148,000	148,000	148,000	
1.2	ทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	1,000	ลบ.ม.	677.570	677.570	99,000	99,000	776,570	
1.3	คอนกรีตหยาบ	1,000	ลบ.ม.	1,700,000	1,700,000	398,000	398,000	2,098,000	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง	1,000	ลบ.ม.	2,056,000	2,056,000	498,000	498,000	2,554,000	
2.2	เหล็กเส้น RB Ø 9 มม. (0.499 กก./ม.)	0.030	ตัน	23,156,540	694,696	4,100,000	123,000	817,696	
2.3	เหล็กเส้น DB Ø 12 มม. (0.888 กก./ม.)	0.050	ตัน	22,099,070	1,104,954	3,300,000	165,000	1,269,954	
2.4	เหล็ก DOWEL Ø 16 มม.	4,000	ฟ่อน	800,000	3,200,000	-	-	3,200,000	
2.5	ลวดผูกเหล็ก	1,000	กก.	43,610	43,610	-	-	43,610	
2.6	ไม้แบบ	1,000	ลบ.ฟ.	724,000	724,000	-	-	724,000	
2.7	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	2,500	ตร.ม.	-	-	133,000	332,500	332,500	
2.8	ตะปู	1,000	กก.	46,730	46,730	-	-	46,730	
3	งานพาสี								
3.1	สีน้ำมัน	30,000	ตร.ม.	38,000	1,140,000	38,000	1,140,000	2,280,000	
3.2	สีกันสนิม	30,000	ตร.ม.	35,000	1,050,000	35,000	1,050,000	2,100,000	
	ยอดค่าใช้จ่าย							16,391,060	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง  
อำเภอเมืองปราจีนบุรี  
จังหวัดปราจีนบุรี

องค์การบริหารส่วนตำบลดงพระราม

รายการประมาณราคา ติดตั้งหอกระจายข่าว จำนวน 1.00 ต้น

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลบางริ้ว อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงพระราม

ประมาณการโดย

นายชำนาญ ชูอำนาจ

แบบเลขที่

รายการเลขที่

เมื่อวันที่ 6 ต.ค. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ยอดยกมา งานไฟฟ้า							16,391.06	
4.1	สายสัญญาณเสียง	1.000	ม้วน	1,800.000	1,800.000	1,000.000	2,800.000		
4.2	ลำโพง ขนาด 15"	4.000	ชุด	1,400.000	5,600.000	-	5,600.000		
4.3	ไมค์ลอย	1.000	ชุด	2,500.000	2,500.000	-	2,500.000		
4.4	เครื่องเล่น CD	1.000	ชุด	2,400.000	2,400.000	-	2,400.000		
4.5	เครื่องขยายเสียง 1000 W	1.000	ชุด	30,000.000	30,000.000	-	30,000.000		
5	งานอื่นๆ								
5.1	งานขนย้ายและติดตั้งหอกระจายข่าว	1.000	งาน	10,000.000	10,000.000	-	10,000.000		
				รวมเป็นเงิน		รวมเป็นเงิน			
FACTOR F = 1.3074				FACTOR F = 1.3074		รวมเป็นเงิน		69,691.060	บาท
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		91,114.091	บาท
				FACTOR F = 21,423.032					